
Ergebnis BRM Youngtimer, Lauf 1, Zwerge, 6.3.2025
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Spannung 12 Volt

Bestzeit Holger Schmidt 9,972 s Lauf: 2 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 93,81 Alpine A110 9,972 2 1 8
2 Michael Föller 93,53 Abarth 1000TCR 10,001 7 1 17
3 Maxi Hollenburger 92,33 Mini Cooper 10,165 3 4 11
4 Claus A. 91,85 Abarth 1000TCR 10,229 1 1 3
5 Sven Eberhard 91,58 Simca 1000 10,157 6 1 23
6 Ralf Pickert 90,02 Abarth 1000TCR 10,235 4 1 19
7 Robert Ostermeier 86,85 Abarth 1000TCR 10,371 3 1 13

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 93,81 16:00.00
1 2 23 4:00.00 10,012 3
2 1 24 4:00.00 9,972 8
3 3 22 4:00.00 10,08 16
7 4 24,81 4:00.00 9,98 11

2 Michael Föller 93,53 16:00.00
1 3 23 4:00.00 10,232 22

Seite 1 von 3

1 3 23 4:00.00 10,232 22
5 4 23 4:00.00 10,223 16
6 2 23 4:00.00 10,177 11
7 1 24,53 4:00.00 10,001 17

3 Maxi Hollenburger 92,33 16:00.58
3 4 22 4:00.00 10,165 11
4 2 24 4:00.58 10,212 22
5 1 23 4:00.00 10,181 16
6 3 23,33 4:00.00 10,298 21

4 Claus A. 91,85 16:00.00
1 1 23 4:00.00 10,229 3
2 3 22 4:00.00 10,435 21
6 4 23 4:00.00 10,351 21
7 2 23,85 4:00.00 10,284 17

5 Sven Eberhard 91,58 16:00.00
4 4 22 4:00.00 10,285 18
5 2 23 4:00.00 10,36 20
6 1 23 4:00.00 10,157 23
7 3 23,58 4:00.00 10,376 13
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6 Ralf Pickert 90,02 16:00.44
2 4 22 4:00.00 10,27 9
3 2 22 4:00.00 10,365 11
4 1 23 4:00.00 10,235 19
5 3 23,02 4:00.44 10,396 15

7 Robert Ostermeier 86,85 16:00.00
1 4 21 4:00.00 10,55 8
2 2 22 4:00.00 10,586 12
3 1 21 4:00.00 10,371 13
4 3 22,85 4:00.00 10,429 20

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,972 10,012 10,080 9,980
Michael Föller 10,001 10,177 10,232 10,223
Maxi Hollenburger 10,181 10,212 10,298 10,165
Claus A. 10,229 10,284 10,435 10,351
Sven Eberhard 10,157 10,360 10,376 10,285
Ralf Pickert 10,235 10,365 10,396 10,270
Robert Ostermeier 10,371 10,586 10,429 10,550
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